Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Agrupamento de Escolas Manuel da Maia, Lishoa

Grupo de Recr

Ficheiro gerado em :

Graduagao
Profissional

Ordenagao

1 22,992
2 18,684
3 17,219
4 16,160
5 14,405
6 18,000
7 17,000
8 17,000
9 16,944
10 16,800
11 16,680
12 16,368
13 13,322
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910 - Especial 1
05/09/2025 08:09:57

N° Candidato

4293328548  Ana Isabel Aimeida Gaspar
6511016706  Rita Andreia da Nova e Monteiro
7339135189  Carla Maria Teixeira da Costa
6788067260  Tomas Manuel Moreira Lino
1276333617  Carlos Alberto Nunes Dinis
4493450010
3865888194  Alexandra Manuela Barbosa da Costa
3476422852  Joana Cardoso Jesus de Matos Tavares
3973678316
9389253454  Claudia Patricia Cortinhas Rodrigues
6314432006  Ana Sofia Fialho Simdes
1292546344

Inés Maria Alves Martins

8440958161  Ana Rita Ferreira Machado

Inés Alexandre Pestana Martins de Dornellas Cysneiros

Maria do Rosério Pais de Azevedo Andrade Correia

N° Escola :

N° Horério :

N° Horas:

Data de
Nascimento

06/03/1990

16/05/1981

30/12/1975

24/06/1999

08/02/1961

05/08/1980

18/05/1984

23/08/1996

13/09/1973

27/12/1994

17/09/1989

17/01/1982

30/01/1998

171724
4

22

Tempo de Servigo
antes da
profissionalizagao

Tempo de Servigo
apos da
profissionalizagao

3644 0
1229 0
1258 181
117 0
0 148
0 0
0 0
0 0
1419 0
0 0
0 0
269 0
0 0

Classificagao
Profissional

18,000

17,000

15,000

16,000

14,000

18,000

17,000

17,000

15,000

16,800

16,680

16,000

13,322

Data de Obtencéo de
Classificagao

Tipo de Habilitagao

Profissional
10/07/2025 Qualificagao Profissional
22/07/2024 Qualificag&o Profissional
02/12/2011 Qualificagao Profissional
Q 80 Pre

02/06/20: Q Pi
01/08/2024 Habilitag&o Prépria
19/12/2024 Habilitagao Propria

(C Habilitagdo Prépria
21/01/2010 Habilitagao Propria
31/05/2025 Habilitagdo Prépria
11/12/2024 Habilitagao Propria
23/07/2025 Habilitagdo Prépria
13/07/2020 Habilitagao Propria

Ultima avaliagdo de desempenho realizada
nos termos do E.C.D., obteve a mengao
qualitativa minima de "Bom"

Né&o aplicavel
Nao aplicavel
Né&o aplicavel
Nao aplicavel
Né&o aplicavel
Nao aplicavel
Né&o aplicavel
Nao aplicavel
Né&o aplicavel
Nao aplicavel
Né&o aplicavel
Nao aplicavel

Né&o aplicavel












